
319734-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 319734-2024 - Konkursas

Ispanija – Medicinos reikmenys – Suministro de los fungibles necesarios para la realización de la 
técnica de laparoscopia con tecnología 3D, con destino a la Unidad de Gestión Clínica de 
Urología del Hospital Universitario Central de Asturias
OJ S 104/2024 30/05/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias
E. paštas: contratacion10.area4@sespa.es
Pirkėjo teisinė forma: Regioninės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Sveikata

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Suministro de los fungibles necesarios para la realización de la técnica de 
laparoscopia con tecnología 3D, con destino a la Unidad de Gestión Clínica de Urología del 
Hospital Universitario Central de Asturias
Aprašymas: Suministro de los fungibles necesarios para la realización de la técnica de 
laparoscopia con tecnología 3D, con destino a la Unidad de Gestión Clínica de Urología del 
Hospital Universitario Central de Asturias
Procedūros identifikatorius: a58b4a2a-9016-475e-a0ef-aff017505080
Ankstesnis skelbimas: a3e42395-5882-4521-948f-66d801207aba-01
Vidaus identifikatorius: 2024000237
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33140000 Medicinos reikmenys

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Asturias (ES120)
Šalis: Ispanija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 484 056,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: culpable de falta profesional gracve

5. Pirkimo dalis

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/319734-2024
mailto:contratacion10.area4@sespa.es


319734-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1. Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Suministro de los fungibles necesarios para la realización de la técnica de 
laparoscopia con tecnología 3D, con destino a la Unidad de Gestión Clínica de Urología del 
Hospital Universitario Central de Asturias
Aprašymas: Suministro de los fungibles necesarios para la realización de la técnica de 
laparoscopia con tecnología 3D, con destino a la Unidad de Gestión Clínica de Urología del 
Hospital Universitario Central de Asturias
Vidaus identifikatorius: 2024000237

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33140000 Medicinos reikmenys
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Previsión: 3 prórrogas de 12 meses

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 3
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Previsión: 3 
prórrogas de 12 meses

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Cifra anual de negocio
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Criterio tecnico objetivo : Una torre de laparoscopia con imagenes de 
fluorescencia.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 35,00

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Criterio técnico objetivo: Elementos calentadores integrados conactivación en la 
punta.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15,00

: Kriterijus
: Rūšis Kaina



319734-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Aprašymas: Precio.
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 50,00

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: ispanų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=PUYblszcRCDjHF5qKI4aaw%3D%3D

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: ispanų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 20/06/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 2 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 24/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Atidarymo data: 01/07/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Atidarymo data: 24/06/2024 11:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Vieta: Servicio de Suministros. HUCA
Vieta: Servicio de Suministros. HUCA
Vieta: Servicio de Suministros. HUCA
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del 
Principado de Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Peržiūros organizacija: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Gerencia del Área 
Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de Asturias - Tribunal Administrativo Central 
de Recursos Contractuales

8. Organizacijos

ORG-0001

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PUYblszcRCDjHF5qKI4aaw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PUYblszcRCDjHF5qKI4aaw%3D%3D


319734-2024 Page 4/4

Oficialus pavadinimas: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias
Registracijos numeris: 21308810174641
Registracijos numeris: Q8350064E
Miestas: Oviedo
Pašto kodas: 33011
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Asturias (ES120)
Šalis: Ispanija
Ryšių centras: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de Asturias
E. paštas: contratacion10.area4@sespa.es
Telefono numeris: +34 985107874
Pirkėjo profilis: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Miestas: Madrid
Pašto kodas: 28020
Šalis: Ispanija
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 7863da94-1153-40f1-a8ae-b6bf37210915  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 29/05/2024 10:19:23 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: ispanų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 319734-2024
OL S numeris: 104/2024
Paskelbimo data: 30/05/2024

mailto:contratacion10.area4@sespa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

